様式第１号（第８関係）

年  月  日

 大船渡市長 様

    申請者 住 所

氏 名            ○印

            電 話

大船渡市危険空き家除却工事補助金事前調査申請書

大船渡市危険空き家除却工事補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添え

て事前調査を申請します。

記

空き家の所在地 大船渡市

構  造 木造 ・ 非木造 種  類 専用住宅・併用住宅

延床面積
㎡

（住宅部分     ㎡）
階  数 階

空き家となった時期 年   月  建築年月 年  月築

土地及び建物への

立ち入りについて

土地及び建物への立ち入りについて承諾します。

土地所有者

  住 所

  氏 名                   ○印

建物所有者

  住 所

  氏 名                   ○印

添付書類

 ⑴ 空き家の付近見取り図

 ⑵ 空き家の現況写真

 ⑶ 空き家の登記事項証明書（未登記の場合は、固定資産税課税台帳又は固定資産

税課税明細書の写し）

 ⑷ その他市長が必要と認める書類